cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 6910001 -24

PORÍOFERRÊIRA
,:=! !! =!: =

!: !!!!

REQUERTMENTO N" 598/2023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado a Excelentíssima Deputada Estadual

Analice Fernandes solicitando sua internvenção junto ao Governo

Estadual para apresentar emenda parlamentar destinada ao

município de Porto Ferreira, no valor de R$ 500'000,00

(quinhentos mil reais) para reforma do CENTRo DE LAZER

ESPORTIVO "José Antônio Gomes".

Sabedora que sou do comprometimento da nobre

Deputada com o Município de Porto Ferreira e a grande admiração

do povo de ferreirense para com a Deputada torno a liberdade de

encaminhar o pedido em tela, objetivando a contribuir em

benefício de nossa cidade'

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Plenário Syrio Ignátios, 01 de novembro de 2023'

erea
de Oliveira
ora

UAMARA MUI.IICIt,AL DE, PORTO FERREIRA
I*EITURA

REALIZA

XP IENTE DA SESSÃO ORDINÁRIÊ

OESPAC

0c
ORESI

! SEC

?. SECR

NTEr

ran

AOEDUHANIP

Av. Enq. Nicolau de Veryueho Fodaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022- CEP 13660405 - Porlo Feftein - SP
e- m a il : c ama ra po tTofeirei n@cam anpo rtof arrei ra'sP'gov'b r